apostilamento conforme justificativa apresentada pela OSC ASSOCIAÇÃO LAR.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O presente termo de apostilamento tem como objeto a ALTERAÇÃO NO QUADRO
DE RH, QUADRO DE METAS e ATIVIDADES e USO DO SALDO DE RECURSO no
valor de R$ 14.322,79 (quatorze mil trezentos e vinte e dois reais e setenta e nove
centavos).

Parágrafo Único: O valor no montante de R$ 14.322,79 é proveniente de saldo de
recurso da despesa “Recursos Humanos” e será utilizado a partir do mês de
novembro de 2025 até o fim da vigência do plano afim de que seja ampliado a carga